S. Augußin.

QUoniam Mediator Dei & hominum Jefus

Chriftus pro peccatoribus làlvandis impiifque

juftificandis defcendit ad terram quibus, remediis

falus atque juftitia promereatur eifdem infinuavit

dicens : Efiote mtfertcordes , quia & pater vefler mife-

ricors tß.Et iterum: Beati mtfertcordes, quon'tam ipßmu

fericordtam confequemur. Et illud : Facite vobis arnicas

de mammona inquitatis ut recipiant vos in ¿terna taber-

nuuU. Et rurfum : Stent aqua extinguit ignem , ita

eleemofma extinguit peccatum. Haec igitur omnia ego

Guillelmus Monfortenfis Dominus audiens & voci

Domini obedire in hoc ipfo cupiens quatinus ab eo-

dem mifericordiae fonte peccatorum meorum re-

miifionem adipifci valerem, ad ipfius jugemlau-

dem contuli quaedam ex his quae mihi hereditario

jure pertinebant in eleemofinam tarn mihi quam

raedecefloribus meis inperpetuum profutura, qui-

us & ipfius fervitium in Ecclefia fandi Jacobi fre-

quens haberetur illicque Deo famulantibus fubfi-

dium exhiberetur. Sunt autem Ьзес quae volo tarn

praelèntes quam futuri agnofeant , agnitaque omnes

tarn ecclefiafticas quam faeculares perfonas obnixe

deprecor ut pro Dei amore integra eonfervare co-

nentur. Contuli liquidem Ecclefiae fandi Jacobi

fratrique Bernardo quondam Capellano noftro fra-

tribufque Canonicis regularibus eorumque fuccef-

ibribus in perpetuum furnum in Monforto & deci-

mam novi molendini & deeimam frumentagii, vi-

nearum & ortorum , & deeimam foreftae ad Co-

lum , neenon & mediam partem paflagii Monfor

tenfis , & venditionem panis & vini. Dedi eis etiam

in territorio de Gael terram Praeftebolii , terram

Charbonel , terram Foloheel , terram Eveni&Gar.-

nerii de Noa, terram Dodelienfium , terram filio-

Prel ves, Tom, J,

rum Rivaldi de Landa, terram filiorum Judicaölis

filii Moyfen. In Faut. Guillelmi terram , & terram

Bodini, terram Albertenfium , terram Finido .ter

ram Guillelmi Preibyteri de Borrigath, terram II-

lifo de Bren, terram DaniclisCandidi, terram Ger

berti de Brengelin , terram Helenam filii Delefei.

Dedi quoque eis deeimam prandiorum & cenfuum

hofpitiorum , videlicet frumenti & nummorum da

Thalencach& de Monterfi. Dedi etiam eis locum

& terram de Guinelmor cum appendieiis fuis , &

terram juxta foreftam de Tremelin & molendinum

in Romeliaco. Dedi eis in Senteleo terram Orene

de Curia & in Bedefo terram Gaufridi filii Gor-

randi, &in Bretulioduasmeifterias quas emeramà

Conano Rothaudi filio de Guiñen ipfo eodem Ec

clefiae concedenre & confirmante ut frater Ecclefiae

& partieeps beneficiorum elfet. Dedi etiam eis in

parrochia fandi Gillaci terram Joannis filii Mein ,

terram Reutadri, terram Guillelmi de Mecahc , ter

ram Paicherii, terram Hungunar , terram Urvoi,

terram Judicaölis, terram Hefredi, terram Gorran-

di , terram Gaufridi Trumel , & campum Eveni fi

lii Belifient. Haec omnia annuente uxore meaAmi

cia , concedentibus quoque filiis ac fratribus meis

dedi libere abfque alieujus dominii retentione. Pla-

cuit etiam mihi in hoc meo fcripto annotare dona

quae uxor mea & viri feodati mei in prefentia mea

me annuente praelibatae contulerunt Ecclefiae.ut om

nibus notum fit beneficia illius non folum quae in

prefenti habent , verum etiam quaecumque in po-

fterum adipifci poterunt, mee efle conceífionis ac

beneplaciti, meque Dominum rogare quamvis pec-

cator fim , ut multiplicántibus ac confervantibus ea

ab ipfo vita donetur aeterna. Dedit igitur Amicia

uxor mea in Gael venditionem panis &carnis, in

Talencahc molendinum , in Senteleio terram juxta

Burgum, in vineis Gaufridi filii Bino & participum

.... in terra Bernerii unum quarterium frumenti . . ,

Lehefant concedentibus filiis dedit in Talencahc

terram juxta foreftam. Herveus filius Richaldi con

cedentibus filiis dedit campum juxta cymeterium.

Menfinitus Hugonis filius pro anima fratris fui de

dit terram ad faciendam domum molendinum. Pe

trus filius Urvoy venatoris dedit jus fuum quodha-

bebat in valle & in villa Autberti & terram quam-

dam in parrochia de Mauron. In burgo de Bretuil

Guillelmus Sacerdos dedit quamdam domum quam

ego ipfe illi dederam. In Gevreti Joannes filius Tru-

felli concedentibus fratribus dedit deeimam de feu

do Efpergat pro anima Rafredi fratris fui. In Irro-

doir Gaufridus filius Ulrici dedit terram Capellx.

In Bedeico Dualenus filius Blanchae concedentibus

filiis & fratre concedit jus iuum quod habebat in

loco fandi Jacobi. Cornilellus dedit vineam juxta

aquam Modani. Hubertus dedit vineam conceden

tibus filiis. In Caftro Monfortenfi Daniel cognomi-

ne Brito dedit domos quas tenebat de feodo Froal-

di & cum- his omnibus proprium filium obtulit Ec

clefiae. In parrochia Collum Radulphus Sacerdos de

Paci dedit vineam, ibror Maria Ecclefiae ejufdem

converfa dedit uineam unam. Radulphus & Re-

vellonus filii Rothardi concedentibus filiis dederunt

tres quartellos frumenti .... Hodia.dedit cafamen-

tum fuum concedentibus Dominis fuis & propin-

quis. In Senteleio Herveus Sacerdos de Capella de

dit terram Secheri. Petrus filius Trehoiedi dedit